
e- 

BSÉB±ÉB±É ±ÉÉ<¢òEäòªÉ®ú Ê±ÉÊ¨É]äõb÷ HLL LIFECARE LIMITED 

(¦ÉÉ®úiÉ ºÉ®úEòÉ®ú EòÉ =t¨É)(A GOVT.OF INDIAENTERPRISE) 

{Éä°ü®úEòb÷É{ÉÒ.+Éä. PEROORKADA. P.O,  
ÊiÉ¯û´ÉxÉxiÉ{ÉÖ®ú¨É -695 005 THIRUVANANTHAPURAM-695 005 

GST NO : 32AAACH5598K2Z9 
PHONE NO:0471 2437270/2435013  

 
EMAIL: materialspft@lifecarehll.com,  

 

e-TENDER NO: HLL/PFT/PUR/COMP STAT/2018-19                  10.12.2018 
 

Page 1 of 2 

 

 

निनिदा सूचिा TENDER NOTICE 
 

तिरुवनंिपुरम में पेरूरकड़ा फैक्टरी (पी एफ टी), आकु्कलम फैक्टरी (ए एफ टी), कॉपोरेट मुख्य 

कार्ाालर् पूजपु्परा (सी एच ओ), कॉपोरेट अनुसंधान एवं तवकास प्रभाग आकु्कलम (सीआरडीसी), 

हैट्स, पूजपु्परा, एचएमए वेल्लर्म्बलम और तहंदलैब्स मेतडकल कॉलेज तिवेंद्रम के हमारी रू्तनट  ंमें द  

ब ली प्रणाली (टेक्न  वातणज्यिक ब तलर्ां) के अधीन एक साल  की अवतध के तलए कंपू्यटर एके्ससरीज़ 

एवं उपभ ि वसु्तओ ंकी आपूतिा के तलए ई-तनतवदा (स्थान के साथ पररमाण ब्यौरा संलग्न शीट के 

अनुसार)। सामतिर्  ंकी खरीद संबंतधि इकाइर्  ंकी आवश्यकिाओ ंके आधार पर तनरं्तिि  ह गा। एचएलएल 

ई-तनतवदा प टाल https://etender.lifecarehll.com. तलंक के माध्यम से पहुँच कर सकिा है। 

ई-तनतवदा प टाल के माध्यम से तनतवदाएं प्रसु्ति करने के तलए एज्यरिप्शन के साथ क्लास 3 तडतजटल 

तसगे्नचर अपेतिि है।   

 
E- tender under Two Bid System (Techno Commercial Bids)for the Supply of 
Computer accessories & Consumables to our units in Thiruvananthapuram -  

Peroorkada Factory (PFT), Akkulam Factory (AFT), Corporate Head Office 
Poojappura (CHO), Corporate R&D Division Akkulam (CRDC), HITES Poojappura, 

HMA Vellayambalam and Hindlabs Medical College Trivandrum for the period of 
one year. (Quantity wise split up with location is as per the attachment sheet). The 

procurement of materials shall be staggered based on the requirements from the 
respective Units.  HLL e-tender portal can be accessed through the link: 

https://etender.lifecarehll.com. Class 3 digital signature with encryption is 
required for submitting tenders through e-tender portal.  

  

ब लीदािा तनतवदा शुल्क के रूप में 525 की डीडी और एचएलएल लाइफकेर्र तलतमटेड के नाम में 

तिरुवनंिपुरम में देर् ` 50000 ई एम डी के रूप में भुगिान करके तनतवदा में भाग ले सकिा है। 

उघ ग आधाार के साथ पंजीकृि एसएसआई/ एमएसई इकाइर्  ंक  उनका वैध पंजीकरण प्रमाण पि 

प्रदान करना है और सूक्ष्म एवं लघु शे्रणी के अंिगाि आनेवाले इकाइर्  ंतनतवदा शुल्क से छूट प्राप्त है 

और ईएमडी रातश पंजीकरण प्रमाण-पि काे सत्यापन के अनुसार हैगा।  

Bidders can participate in the tender by paying tender fee of Rs.525/-by DD and EMD amount 

of Rs.50,000/- through Demand draft in favour of HLL LIFECARE LIMITED payable at 

Trivandrum. SSI/MSE units Registered with UDHYOG AADHAR shall provide their valid 

registration certificates and units under micro and small category will be exempted from 

tender fee and EMD amount subject to verification of the registration certificates. 

 

निनिदा दस्तािेज और निनिदेश आनद एचएलएल ई-निनिदा पोर्टल में उपलब्ध हैं। 

Tender document and specification etc. are available in HLL e-tender portal. 

mailto:materialspft@lifecarehll.com
https://etender.lifecarehll.com/
https://etender.lifecarehll.com/


 

BSÉB±ÉB±É ±ÉÉ<¢òEäòªÉ®ú Ê±ÉÊ¨É]äõb÷HLL LIFECARE LIMITED 

(¦ÉÉ®úiÉ ºÉ®úEòÉ®ú EòÉ =t¨É)(A GOVT.OF INDIAENTERPRISE) 

{Éä°ü®úEòb÷É{ÉÒ.+Éä.PEROORKADA. P.O, 
ÊiÉ¯û´ÉxÉxiÉ{ÉÖ®ú¨É -695 005 THIRUVANANTHAPURAM-695 005 

GST NO : 32AAACH5598K2Z9 
PHONE NO:0471 2437270/2435013  

 

EMAIL: materialspft@lifecarehll.com,  

 

e-TENDER NO: HLL/PFT/PUR/COMP STAT/2018-19                  10.12.2018 
 

Page 2 of 2 

 

 

बोली प्रसु्तत करिे की अंनतम नतनि और समय                                                          

Last date and time for submission of bid:   26.12.2018; 15:00 Hrs 

तकिीकी बोली खोलिे का नदिांक और समय  

Date and time of opening technical bid:   26.12.2018; 15:30 Hrs 

ईएमडी प्रसु्तत करिे के नलए अंनतम नतनि और समय   

तनतवदा शुल्क जमा करने के तलए अंतिम तितथ और समर्  

Last date and time for submission of Tender Fee: 22.12.2018; 15:00 Hrs 

ईएमडी जमा करने के तलए अंतिम तितथ और समर्  

Last date and time for submission of EMD:   24.12.2018; 15:00 Hrs 

ब लदािाओ ंके  तलए तनदेश  Instruction to Bidders 

1. कृपर्ा ब ली लगाने के पहले ब लीदािाओ ंद्वारा दस्तावेज़ से मदद ले। 
   Please go through the bidders help document before proceeding for bidding 

2. तवसृ्ति कदम - कदम टू्यट ररर्ल वीतडर्  / मैनुअल, अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न प टाल में 

   उपलब्ध हैं । 
   Detailed step-step tutorial video/manual, frequently asked Questions are  

   available in the portal 

3. कृपर्ा सुतनतिि करें तक ब ली-प्रतिर्ा शुरू करने से पहले सभी आवश्यक शिें हैं । 
   Please ensure that all prerequisites are in place before starting for bidding 

 
 

िररष्ठ प्रबंधक (क्रय) SENIOR MANAGER (PURCHASE)  

mailto:materialspft@lifecarehll.com

